
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20 A  SVG Lüneburg IV R

I II III IV V VI Punkte

16 11 13

25

╳
11
16
22

25 8
13
18
22

8
15
19
24

Auszeit

16:12

Ende
12:37 B  SVG Lüneburg I S

I II III IV V VI Punkte

7 16 2

17

5
12
14

7
12
16

10
13
17

Auszeit

7:14
17:24

S
A
T
Z

2

Start
12:40 B  SVG Lüneburg I R

I II III IV V VI Punkte

14 6 1

22

╳
10
15
19

22 7
13
16
20

10
13
17
21

Auszeit

21:22

Ende
12:53 A  SVG Lüneburg IV S

I II III IV V VI Punkte

8 10 2

25

5
9
14
17

22 8
10
16
18

25 8
11
16
20

Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U13m HH/LÜ/RO
Männer

B  SVG Lüneburg U13m I vs. SVG Lüneburg U13m IV A

Spiel 5 21.09.2025 12:20 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I
21337 Lüneburg
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B  SVG Lüneburg I 6/6
1 Begaße, Moritz XE

2 Isik, Kiyan X
6 Hübner, Jakob X
7 Kramer, Matteo X

14 Dreher, Piet X

16 Oettinghaus, Noah X

B  Libero

B  Offizielle

T Großmann, Irene E

C

A  SVG Lüneburg IV 6/6
2 Intrau, Mats X

8 Mau, Emil X
10 Oswald, Tino X
11 Guthmann, Arwin X
13 Fox, Matti X

16 Hagener, Jakob X

A  Libero

A  Offizielle

T Bendlin, Benedict E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SVG Lüneburg I
SVG Lüneburg IV

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 17 25 1 0 1
1 0 0 22 2 13 25 1 0 1

3

3 0 0 39 30 50 2 0 2
Start: 12:20 Ende: 12:53 Dauer: 0:33

Sieger: SVG Lüneburg U13m IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmeja, Marten 1

2 Ackermann, Louis 2

Schr. Sagel, Jakob
Assist. Grefe, Paul
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