

## RM U13m HH/LÜ/RO

Männer

## B SVG Lüneburg U13m I vs. SVG Lüneburg U13m IV A

Spiel 5

21.09.2025 12:20 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I 21337 Lüneburg



	T				art :20	(A) s	SVG Lü	inebui	rg IV	R		de :37	В	SVG L	ünebu	rg I	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	Startaufstellung		16	11	13					7	16	2				
ellu		Spielernr.								1 25 I							l 17 I
Aufstellı	Auswechsel- spieler	vechsel- spieler Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X (25) 11 16 22	8 13 18 22	8 15 19 24				Auszeit 16:12		7 12 16	10 13 17				Auszeit 7:14 17:24

S		art :40	B SVG Lüneburg I		R	R Ende 12:53			A SVG Lüneburg IV					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	6	1					8	10	2				
Ľ							22							25
Z							1							
2	X @ 10	7 13	10 13				Auszeit	-	8 25) 10	8 11				Auszeit
	15 19	16 20	17 21				21:22	14 17	16 18	16 20				10:15

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

B		6/6	lack	SVG Lüneburg IV	6/6
1	Begaße, Moritz	XE	2	Intrau, Mats	Х
2	Isik, Kiyan	Х	8	Mau, Emil	Х
6	Hübner, Jakob	Х	10	© Oswald, Tino	Х
7	©Kramer, Matteo	Х	11	Guthmann, Arwin	Χ
14	Dreher, Piet	Х	13	Fox, Matti	Χ
16	Oettinghaus, Noah	Х	16	Hagener, Jakob	Х
$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Großmann, Irene	Ε	Т	Bendlin, Benedict	Е

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
B	) S\	√G	Lüne	burg I	SVG Lüneburg IV							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	17	1	17	25	1	0	1			
1	0	0	22	2	13	25	1	0	1			
				3								
3	0	0	39		30	50	2	0	2			
St	art	: 12	2:20	Ende:	12:53	Dau	ıer:	0::	33			
Sie	qe	r: S	SVG I	.ünebı	irg U13	3m I	٧		2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schmeja, Marten		1					
2	Ackermann, Louis		2					
		Sc	chr.	Sagel, Jakob				

Assist. Grefe, Paul